

طلافروشان چرادست به اعتراض زده اند

مشکل شفافیت است یا مالیات؟!

۳ صفحه



مدیرعامل صندوق توسعه ملی اعلام کرد

شرکت ملی نفت بزرگ ترین پدهنکار صندوق توسعه ملی

۸ صفحه

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد

خبرهای خوب برای تسهیل رفع تعهد ارزی صادرکنندگان



است، دایره تهارت را گسترش می دهیم. این اقدام سبب می شود صادر کنندگان بخش کشاورزی بتوانند ارز خود را در ازای واردات کالاهای بیشتری واگذار کنند و برای واردکننده فضای تسهیل کننده ای ایجاد خواهد کرد. وی اضافه کرد: تاکنون امکان تهارت با ۹۰ گروه کالایی فراهم بود، اما بر اساس مذاکرات انجام شده این گروه ها افزایش می یابد. گروه های کالایی جدید را به محض نهایی شدن، اعلام خواهیم کرد.

عرضه شمش طلا در بازار مبادله
پیمان پاک گفت: یکی از موضوعات دیگری که اکنون مورد موافقت قرار گرفته و در حال انجام است، برگشت ارز صادرات محصولات

رومی صادر کنندگان ما در حوزه محصولات فساد پذیر قرار می دهد. پیمان پاک افزود: موضوع دیگر تسهیل روش های برگشت ارز است و بر این اساس، از سال گذشته با کمک معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی و همکاری بانک مرکزی یک اقدام خوبی انجام دادیم. ما دایره تهارت ارز حاصل از صادرات محصولات کشاورزی را گسترش دادیم. قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار اضافه کرد: صادر کنندگان می توانند در ازای بسیاری از گروه های کالایی کشاورزی و صنایع غذایی، ارزشان را تهارت کنند یا خودشان واردات در ازای صادرات داشته باشند. با برنامه ریزی که با بانک صادرات انجام شده

لیلا مرگن قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: صادر کنندگان می توانند در ازای بسیاری از گروه های کالایی کشاورزی و صنایع غذایی، ارزشان را تهارت کرده یا خودشان واردات در ازای صادرات داشته باشند که بر این اساس، با برنامه ریزی که با بانک صادرات انجام شده است، دایره تهارت را گسترش می دهیم تا این اقدام سبب شود صادر کنندگان بخش کشاورزی بتوانند ارز خود را در ازای واردات کالاهای بیشتری واگذار کرده و برای واردکننده فضای تسهیل کننده ای ایجاد شود.

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار درباره اقدامات این وزارتخانه برای جهش صادرات بیان کرد: برای جهش صادرات باید به دو مسئله توجه کنیم؛ یکی مسئله تسهیل بازگشت ارز در حوزه کشاورزی و صنایع غذایی است.

وی افزود: مذاکرات خیلی جدی با بانک مرکزی در این رابطه داشتیم. اولین گامی که بر می داریم در ارتباط با رفع تعهد ارزی و زمان برگشت ارز حوزه محصولات کشاورزی فسادپذیر است که تلاش می کنیم در این حوزه قواعد را کمی سهیل کرده و زمان بازگشت ارز را بیشتر کنیم. پیمان پاک ادامه داد: مسائلی که در صادرات برخی محصولات کشاورزی خاص به وجود می آید، آن است که این محصولات چون زمان دارد، در جریان صادرات شاهد یک مقداری افت و ضایعات بوده که قرار است این میزان افت به صورت تخصصی در مجموعه های ما محاسبه شده و بانک مرکزی از میزان تعهد ارزی صادر کنندگان این افت را کم خواهد کرد. با این اقدام یک فرصتی را پیش

رئیس جمهور: قدران مردم هستیم



روایت فضائی از دیدار خانواده شهید زاهدی با آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب: به برکت شهادت سردار زاهدی عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد

۲ صفحه

نمایندگان مجلس چه گفتند؟

تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری ادارات همچنان بلا تکلیف ماند

۲ صفحه

وزیر صمت:

وقتی ارز ترجیحی می بردازیم چگونه قیمت گذاری دستوری را حذف کنیم؟

۳ صفحه

سختگوی صنف جایگاه داران سوخت:

سقف هر کارت آزاد سوخت ۲۰۰۰ لیتر است

۸ صفحه

۴ کام دولت برای ارتقای معیشت

لایحه ای برای افزایش رضایت شغلی پرستاران

۴ صفحه

یادداشت

راهکاری برای جمع آوری نقدینگی مردم و تبدیل آن به قوای محرکه اقتصاد

مصطفی پورصمد، پژوهشگر دفتر مطالعات راهبردی رونق تولید ۵ ساله پس از تحویل سال، مقام معظم رهبری به ایراد بیاناتی می پردازند که برجسته ترین قسمت این بیانات، شعار سال می باشد.

شعاری که امروزه تبدیل به یک سیاست گفتمانی در نظام حکمرانی ما شده است و بدین ترتیب سیاستگذاری کلان کشور را هم برای دولت و هم برای مردم تبیین می کند.

اهمیت توجه به این نکته آنجاست که ظهور و بروز مردم در جایگاه پیشبر د این هدف بارها توسط رهبر انقلاب تبیین شده است. نمونه های اهمیت نقش مردم در منظومه فکری ایشان بسیار است.

۳ صفحه

تسهیلات

شرایط دریافت وام ۳۰۰ میلیونی برای مستاجران اعلام شد

طبق قانون، مستأجران واجد شرایط می توانند وام کمک ودیعه ۴۰ تا ۳۰۰ میلیونی تومانی دریافت کنند و در ۵ سال اقساط آن را بپردازند؛ اما بانکها به دلایلی پای کار نیستند و این مسئله به ترافیک سنگین مستأجران در صف تقاضای وام منجر شده است.

وام کمک ودیعه مسکن که از سال ۱۳۹۹ وارد ادبیات بازار مسکن ایران شد، تلاشی بود که دولت وقت برای حمایت از مستأجران در دوره کرونا انجام داد و در ادامه با تداوم جهش های قیمتی بازار مسکن، به یک حمایت ناگزیر در بازار اجاره تبدیل شد.

بر اساس آخرین اصلاحات قانونی، وام کمک ودیعه مسکن برای مستأجران واجد شرایط در شهر تهران ۲۰۰ میلیون تومان، در مراکز استان ها ۱۵۰ میلیون تومان در سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان و در روستاها ۴۰ میلیون تومان است. در این میان طبق قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وام ودیعه مستأجران واجد شرایط که از ابتدای سال ۱۳۹۹ صاحب فرزند سوم یا بیشتر شده اند، ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده است. نرخ سود این وام برای مستأجران عادی بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار محاسبه می شود و برای خانواده های مشمول تسهیلات قانون جوانی جمعیت به صورت قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد پرداخت خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه بعد از افزایش نرخ سود بانکی از ۱۸ به ۲۳ درصد در شورای پول و اعتبار، مقرر شد نرخ سود تسهیلات حوزه مسکن همان ۱۸ درصد باقی بماند اما در مورد وام ودیعه همچنان فصل الخطابی برای نرخ سود ابلاغ نشده و همین مسئله، بازی نرخ سود را نیز به موانع پرداخت وام ودیعه اضافه کرده است.

بر اساس آخرین آمارهای وزارت راه و شهرسازی، تاکنون یک میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۶ نفر از مستأجران متقاضی وام کمک ودیعه مسکن در سامانه tem.mrud.ir ثبت نام کرده اند که از این تعداد یک میلیون و ۴۶۹ هزار و ۸۷۵ نفر حائز شرایط دریافت وام ودیعه مسکن بودند.

نکته جالب توجه اینکه از میان افراد واجد شرایط، تاکنون یک میلیون و ۳۳ هزار و ۳۰۵ نفر به بانکها معرفی شده اند که طبق آخرین آمار ارائه شده از سوی احمد خادمیان، مدیر کل دفتر طرح های نهضت ملی مسکن، فقط با ۴۴۵ هزار و ۶۸ نفر از آنها موفق به امضای قرارداد دریافت تسهیلات شده اند. با فرض پایبندی بانکها به نرخ سود ۱۸ درصد، مستأجران تهرانی که موفق به دریافت وام کمک ودیعه ۲۰۰ میلیون تومانی شوند، باید به مدت ۵ سال، ماهانه پنج میلیون و ۷۸ هزار تومان قسط بپردازند و مجموع سود وام آنها حدود ۱۰۵ میلیون تومان خواهد بود. در کلان شهرها، مستأجرانی که وام ۱۵۰ میلیون تومانی ۶۰ ماهه دریافت می کنند باید ماهانه حدود سه میلیون و ۸۱۰ هزار تومان قسط بپردازند و مجموع سود پرداختی آنها حدود ۷۸ میلیون تومان است.

تمرکز می کنیم، دستوراتی هم از محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در این رابطه گرفته ایم، بحث توسعه ظرفیت های حمل و نقل و لجستیک کشور در زنجیره سرد است.

وی اضافه کرد: در این حوزه ضعف جدی داریم و اگر بخواهیم جهشی در حوزه صادرات محصولات کشاورزی داشته باشیم، باید لجستیک خود را تکمیل کنیم. پیمان پاک یادآور شد: مرکبات ما در چین رجیستر شده است که کار بزرگی بود. فقط در حوزه برخی استان های چین بیش از ۶۰ هزار تن مرکبات تقاضا وجود دارد. منتهی زنجیره سرد لجستیکی برای حمل محموله های صادراتی را نداریم.

وی افزود: محصول ما از ایران تا چین باید در یک دمای خاص به صورت پیوسته حمل شود ولی این امکان خیلی محدود است. شاید ظرفیت های موجود به حد هزار تن هم نرسد. در حوزه روسیه هم نیاز به مرکبات، کیوی و سیب ایران وجود دارد اما کمبود کانتینرهای یخچالی، کشنده یخچالی و واگن یخچالی جزء معضلات ماست.

وی گفت: تلاش می کنیم تا ضمن توافق با بانک مرکزی از محل صادرات محصولات کشاورزی خوبی برای صادرکنندگان ایجاد کرده است تا شمش وارداتی خود را با قیمت های جذاب عرضه کنند و با این شیوه ارزشان را بازگردانند. امسال هم می توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم.

دریافت دستوراتی از معاون اول برای توسعه ظرفیت حمل و نقل
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار بیان کرد: موضوع مهم بعدی که وجود دارد و حتما روی آن خواهد داشت.

آگهی ابلاغ رأی آقای میلاد نوری تموزانی فرزند قدرت

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما جهت رسیدگی و اتخاذ تصمیم به این هیأت ارجاع و منجر به صدور رأی «انفصال موقت به مدت یکسال» گردیده است، لذا با توجه به مجهول مکان بودن شما و با تجویز تبصره ۲ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دولت و ماده ۷۳ آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی می شود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در اداره کل مربوطه یا دفتر این هیأت به آدرس: بزرگراه یادگار امام، سعادت آباد- کوی فراز- سازمان زندانها - طبقه همکف- دفتر هیأت رسیدگی به تخلفات اداری حضور یافته تا نسبت به ابلاغ رأی اقدام شود. بدیهی است در غیر این صورت رأی اصداری ابلاغ شده محسوب خواهد گردید.

برق

آمادگی شبکه انتقال و فوق توزیع برق کشور برای تابستان

مدیر کل دفتر فنی و نظارت شبکه انتقال توانیر گفت: بیش از ۹۰ درصد برنامه های نگهداری و تعمیرات شبکه انتقال و فوق توزیع شبکه برق کشور اجرایی شد. مجتبی علیرضا پور با اشاره به گستردگی شبکه انتقال و فوق توزیع برق در اقلیم ها و شرایط جغرافیایی مختلف کشور، ادامه داد: با برنامه ریزی و اقدام های صورت گرفته توسط همکاران معاونت های بهره برداری شرکت های برق منطقه ای و شرکت های پیمانکار نگهداری و تعمیرات، بیش از ۹۰ درصد از برنامه های از پیش تعیین شده تعمیرات و نگهداری شبکه انتقال برق کشور مشتمل بر ۱۳۰ هزار کیلومتر مدار خط و ۲۳۰ هزار مگاوات امیر ظرفیت منصوبه پست ها انجام شده و تا پیش از آغاز دوره اوج بار سال جاری، همه برنامه های از پیش

روایت فضائی از دیدار خانواده شهید زاهدی با آیت‌الله خامنه‌ای

رهبر انقلاب: به برکت شهادت سردار زاهدی عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده سردار محمدرضا زاهدی اظهار داشتند: با شهادت سردار زاهدی عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد و همه اینها به برکت شهادت ایشان بود.



مهدی فضائی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در مطلبی در فضای مجازی نوشت: رهبر انقلاب در دیدار با خانواده شهید زاهدی، هم‌زمان با چهلمین روز شهادت این شهید فرمودند: شهادت شهید زاهدی موجب پیامدهای با ارزش و با اهمیتی شد.مهدی فضائی ادامه داد: ایشان در این دیدار عنوان کردند که عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد و همه اینها به برکت شهادت ایشان بود.

وی یادآور شد: رهبر انقلاب همچنین بیان کردند که او به دست اشقی‌الخلاقیق به شهادت رسید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، (۱۶ فروردین ۱۴۰۳) بر پییکر هفت شهید راه قدس، «محمدرضا زاهدی»، «محمدهادی حاجی رحیمی»، «حسین امان‌اللهی»، «سید مهدی جلداتی»، «محسن صداقت»، «علی آقابابی» و «سید علی صالحی روزبهانی» نماز اقامه کردند.

سر تیب خلیان عزیز نصیر زاده جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز با حضور در منزل شهید محمدرضا زاهدی به خانواده این شهید گفت: این درجه بنا به پیشنهاد سردار باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح برای ارتقای درجه شهید، محضر رهبر معظم انقلاب پیشنهاد شد که ایشان هم پذیرفتند و این لوح را به یادبود این شهید برای ارتقای درجه سر لشکری تقدیم شمامی کنیم.

این درجه به پاس عمری مجاهدت و تلاش بی‌وقفه در جهت حفظ امنیت و اقتدار ایران اسلامی از سوی رییس ستاد کل نیروهای مسلح سر لشکر باقری مطرح و با تایید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به خانواده ایشان اهدا شد.

در جنایت حمله موشکی هوپماهای رژیم صهیونیستی در ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق ، سرداران رشید مدافع حرم سر تیب پاسدار محمدرضا زاهدی و سر تیب پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی از فرماندهان، پیشکسوتان و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و ۵ نفر از مستشاران و افسران همراه آنان به نام‌های حسین امان‌اللهی، سیدمهدی جلداتی، محسن صداقت، علی آقابابایی و سیدعباس صالحی روزبهانی به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.

رئیس جمهور:

قردان مردم هستیم

رئیس جمهور در پیامی باقدردانی از استقبال گرم و پر شور مردم آگاه، انقلابی و با بصیرت استان قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع تقلید نوشت: بی شک این حمایت‌های محبت‌آمیز که جلوه دیگری از اتحاد ملی است، توان و انگیزه دولت را برای خدمت رسانی بی‌وقفه به مردم و حل مشکلات آنان، مضاعف خواهد کرد.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در پیامی باقدردانی از استقبال گرم مردم قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام اظهار داشت: دولت مصمم است با رفع موانع و اجرای طرح‌های معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامعه عمل بپوشاند.

رئیس جمهور افزود: به پاس استقبال گرم و پر شور مردم آگاه، انقلابی و با بصیرت استان قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام تقلید، لازم می‌دانم به نمایندگی از دولت مردمی، صمیمانه از این حضور دلگرم کننده، قدردانی و سپاسگزاری نمایم.

آیت‌الله رئیسی عنوان کرد: بی شک این حمایت‌های محبت‌آمیز که جلوه دیگری از اتحاد ملی است، توان و انگیزه دولت را برای خدمت رسانی بی‌وقفه به مردم و حل مشکلات آنان، مضاعف خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: در این سفر پر برکت علاوه بر زیارت بارگاه منور حضرت فاطمه معصومه (س) در روز ولادت آن بانوی با کرامت، بررسی روند اجرای مصوبات سفر دور نخست، بازدید و بهره‌برداری از چندین طرح اقتصادی و عمرانی به ویژه طرح‌های ساخت مسکن، توفیق دیدار و تبادل نظر با مراجع عظام حاصل شد. مثل همیشه حمایت‌ها، فرمایشات و رهنمودهای الهام‌بخش آنان را قوت قلب و چراغ راهی برای دولت مردمی می‌دانیم و آن را سرلوحه فعالیت‌ها و برنامه‌های دولت مردمی قرار خواهیم داد.

رئیس جمهور بیان کرد: دولت نیز مصمم است با رفع موانع و اجرای طرح‌های معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامعه عمل بپوشاند.

آیت‌الله رئیسی در پایان بار دیگر از اقصاشر مختلف مردم متعهد، استانداز و دیگر مدیران جهادی استان، طلاب و فضای مدرسه فیضیه، دانشجویان، تولیت استان مقدسه، انمه جمعه و جماعات، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، شخصیت‌های علمی و مذهبی و سایر گروه‌های سیاسی واجتماعی قدردانی کرد.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

دانشگاه‌های آمریکا پادگانی شده‌اند

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: شاهد پادگانی کردن دانشگاه‌ها و برخورد‌های خشن در آمریکا هستیم، آن هم برای جمعی که تروریست نبوده و آشوبی به پا نمی‌کنند بلکه دانشجو و فرهیخته هستند.

«سپهر خلیجی» رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در خصوص جنبش دانشجویی آمریکا و برخورد دو گانه و ضد حقوق بشری دولت‌این کشور با آنان، گفت: این اتفاقی که در آمریکا در حال رخ دادن است واقعیت آمریکا است؛ یعنی واقعیت آمریکا آن چیزی نبود که تبلیغ می‌کردند، بلکه واقعیت آمریکا و اساساً نگاه غرب به مسائل آزادی بیان و حقوق بشر و آزادی اندیشه، واقعیت آن چیزی است که در حال حاضر شاهد هستیم.

وی افزود: تا بحال چیزی که نمایش داده می‌شد بیشتر تصویری از آمریکا بود در حالی که این واقعیت آمریکا است که در حال حاضر و در برخورد با دانشجویمان معترض دیده می‌شود که صحنه‌های درس آموزی است؛ یعنی تمام اتفاقاتی که در تمام دهه‌های گذشته کشورهای مستقل به آن پنهان و واسطه، محل تهاجم و فشار قرار می‌دادند، در حال حاضر یکجا و ظرف چند روز در آنجا به نمایش گذاشته می‌شود. خلیجی بیان کرد: در واقع شاهد پادگانی شدن دانشگاه‌ها و برخورد‌های خشن، آن هم برای جمعی که تروریست نبوده و آشوبی به پانمی‌کنند.

صفحه ۲

دوشنبه ● ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● شماره ۱۵۸۴

نمایندگان مجلس چه گفتند؟

تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری ادارات همچنان بلا تکلیف ماند

تقویم آموزشی در اختیار دولت قرار گرفته است و دولت می‌تواند در مناطق سردسیر ۱۰ روز زودتر مدارس را بازگشایی کند و به دولت اجازه داده شده است در مواقع بحرانی و اضطراری مانند آلودگی هوا به مدت ۴۲.۵ ساعت در هفته ساعات اداری را تنظیم کنند.

در نهایت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد بازگشت به اصل لایحه دولت مخالفت کردند و دیگر پیشنهادات وکلای ملت مطرح و بررسی شد.

مخالفت نمایندگان با واگذاری تعیین تعطیلات به دولت

در ادامه جلسه علنی امروز مجلس، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی پیشنهادی را مطرح کرد، مبنی بر اینکه ساعات کاری ادارات یعنی ۴۴ ساعت در هفته استمرار داشته باشد و تعطیلی آخر هفته را دولت تعیین کند که نمایندگان مجلس شورای اسلامی با این پیشنهاد هم مخالفت کردند.

کاهش ساعت کاری کارمندان برای دولت بار مالی دارد

همچنین حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی طی اظهار قانون اساسی، گفت: دولت در لایحه خود ساعت کار کارمندان را ۴۲ و نیم ساعت تعیین کرده که کمیسیون اجتماعی در گزارش خود این میزان را به ۴۰ ساعت کاهش داده است؛ این کار به معنای تحمیل بار مالی به دولت است و قطعاً شورای نگهبان به آن ايراد می‌گیرد. بهتر است این لایحه مجدداً به کمیسیون اجتماعی مجلس ارجاع و اصلاح شود و سپس در صحن مجلس مورد رسیدگی قرار گیرد.

با همه این تفاسیر، مجلس شورای اسلامی هنوز هیچ مصوبه‌ای درباره کاهش ساعت کاری ادارات و افزایش تعطیلات پایان هفته نداشته است و ادامه بررسی این موضوع به جلسات علنی بعدی موکول شد.



پیشنهاد بازگشت به اصل لایحه، اظهار کرد: افزایش تعطیلات منجر به افزایش بهره‌وری خواهد شد.وی تأکید کرد: اگر ما به جای پنج‌شنبه، تعطیلی را به روز شنبه انتقال دهیم، میزان خسارات اقتصادی در هفته تا ۱۰ میلیارد دلار در سال کاهش می‌یابد. با تعطیلی روز شنبه، روزهای کاری ما با جامعه جهانی تطابق بیشتری خواهد داد. از سوی دیگر، نظام بانکی و برخی از دستگاه‌های خدماتی نیز می‌توانند از این تعطیلات بهره‌مند شوند.

فقط یک روز تعطیل رسمی داریم
نماینده دولت هم در جلسه علنی امروز و درباره پیشنهاد بازگشت به اصل لایحه، گفت: لایحه دولت درباره تعطیلی پایان هفته چند ویژگی دارد؛ اول اینکه در تمام شهرستان‌ها و مراکز استان‌ها مانند تهران روز پنج‌شنبه تعطیل شود. البته ما فقط یک روز تعطیل رسمی داریم و آن هم روز جمعه است و منظور من این است که فقط خدمات‌رسانی اداری به مردم در روز پنج‌شنبه وجود ندارد، اما بانک‌ها و مراکز خدماتی به فعالیت خود ادامه خواهند داد. وی بیان کرد: دولت در این لایحه، خدمت‌رسانی به مردم را در پنج روز یعنی از روز شنبه تا چهارشنبه تعریف کرده است و صرفاً در روز پنج‌شنبه خدمات‌رسانی اداری ندارد.

نماینده دولت تصریح کرد: یکی دیگر از ویژگی‌های لایحه مذکور این است که



امیر در یادار سیاری؛ تغییر سبک زندگی از برنامه‌های اصلی دشمن در حوزه جنگ نرم است

مذهبی، برگزاری منظم کلاس‌های قرآن کریم روزهای سه‌شنبه با حضور اساتید مجرب روحانی و نظامی در سطح ستاد آجا و یگان‌های تابعه، برپایی مستمر کارگاه‌های سبک زندگی ایرانی-اسلامی و ویژه خانواده‌های کارکنان معاونت‌های آجا، برگزاری جلسات صمیمانه با کارکنان پایور و وظیفه و برپایی حلقه‌های محبت و معرفت با حضور روحایون، برگزاری کارگاه‌های بصیرت‌افزایی ویژه کارکنان، خانواده‌ها و سربازان، توسعه فعالیت‌های رسانه‌ای و تولیدات رادیو تلویزیونی و تقویت برنامه‌های مختلف روابط عمومی و ارتقای فعالیت‌های ویژه و اثربخش نظیر برگزاری همایش فرزند اولی‌ها و زوج‌های جوان در مشهد مقدس از جمله اقداماتی است که با حمایت‌های هیئت رئیسه آجا به‌ویژه درباردار سیاری توسط این اداره در سال گذشته با موفقیت به‌مورد اجرا گذاشته شد.

برنامه‌های اصلی دشمن در حوزه جنگ نرم است، تأکید کرد: باید با فرهنگ‌سازی و روش‌های ایجابی، روش صحیح زندگی اسان الگوی سبک زندگی ایرانی-اسلامی را به خانواده‌ها و به‌ویژه جوانان آموزش دهیم و با ارائه برنامه‌های پر محتوا و اثربخش برای خانواده‌ها و فرزندان عزیزمان، در مقابل

حملات تر دشمن ایستادگی کنیم.

در ادامه، حجت‌الاسلام والمسلمین «احمد دهدار» رئیس اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش نیز ضمن تقدیر از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های بسی درغ امیر درباردار سیاری از فعالیت‌های این اداره در حوزه‌های مختلف، تقویت و توسعه برنامه‌های قرآن محور در سطح ستاد آجا و یگان‌های تابعه، استفاده از اساتید فرهیخته و چهره‌های شاخص فرهنگی و مذهبی کشور در برنامه‌ها و مناسبت‌های ملی و

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به اهمیت و جایگاه اداره عقیدتی سیاسی ستاد آجا، گفت: این اداره جایگاه مهمی در ستاد ارتش دارد چراکه ستاد ارتش دارای جایگاه استراتژیکی است که باید برای فرمانده محترم کل ارتش تصمیم‌سازی کند

و هماگونه که ستاد ارتش باید الگو و نمونه باشد. اداره عقیدتی سیاسی این ستاد نیز باید الگو و نمونه باشد.

وی ادامه داد: خوشبختانه اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش با توجه به نفرت جوان و سا تجربه و تلاش‌های اثربخشی که داشته، دارای روند رو به رشدی است و در حوزه‌های مختلف مأموریتی خود به‌ویژه فعالیت‌های فرهنگی رسانه‌ای و حوزه خانواده‌ها عملکرد موثقی داشته‌است.

امیر سیاری با بیان اینکه تغییر سبک زندگی یکی از

معاون هماهنگ‌کننده ارتش تغییر سبک زندگی را از برنامه‌های اصلی دشمنان در حوزه جنگ نرم علیه کشورمان دانست.

امیر درباردار حبیبالله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش در بازدید از اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش ضمن تقدیر از فعالیت‌های متنوع و اثربخش این اداره در حوزه‌های مختلف، اظهار داشت: یکی از محاسن گزارش ارائه عملکرد اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش، شخص کردن درصد رشد است و این باعث می‌شود ضعف‌های گذشته شناسایی و برطرف شود.

دریادار سسپاری کیفیت در اجرای برنامه‌ها را نسبت به کمیت آن مهم‌تر دانست و افزود: کیفیت کارها در اثربخشی آن‌ها مشخص می‌شود و الحمدلله اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش اقدامات اثربخش زیادی انجام داده که لازم است همچنان تداوم یافته و ارتقا یابد.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل:

رژیم صهیونیستی رفتنی است

ولایتی خاطر نشان کرد: امروز جهان شاهد جنایات و ظلم رژیم صهیونیستی نسبت به مردم بی دفاع غزه بود و موج بیداری در وجدان‌های آگاه و بیدار در مقابله با این غده سرطانی بیدار شد و از نشانه‌های آن افول تدریجی رژیم و تظاهرات دانشجویان آمریکایی و اروپایی و سایر دانشجویان و آزادی خواهان در سراسر جهان بر علیه اقدامات و جنایات رژیم سفکات صهیونیستی می‌باشد.

وی افزود: رژیم صهیونیستی رفتنی است و ملت شجاع فلسطین پیروز خواهد شد.

منیر شفیق نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با ولایتی از حمایت‌های بی دریغ جمهوری اسلامی ایران از آرمان‌های فلسطین تشکر کرد.

سیاستمدار فلسطینی گفت: ما امروز شاهد شکل‌گیری یک نظام جدید در دنیا هستیم

ز هرا علی‌دادی
مجلس شورای اسلامی هنوز هیچ مصوبه‌ای درباره کاهش ساعت کاری ادارات و افزایش تعطیلات پایان هفته نداشته است و ادامه بررسی این موضوع به جلسات علنی بعدی مجلس موکول شد.

در جلسه علنی روز (یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه) مجلس شورای اسلامی، گزارش کمیسیون اجتماعی درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در دستور کار قرار گرفت. در گزارش کمیسیون اجتماعی پیشنهاد شده است که ساعات کاری ادارات از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش پیدا کرده و روزهای جمعه و شنبه به‌عنوان تعطیلات آخر هفته تعیین شود، اما دولت در لایحه خود پیشنهاد کرده بود که ساعت کاری به ۴۲ و نیم ساعت تغییر یابد و همچنین تعطیلات پایان هفته را ۲ روز تعیین کرده بود، اما روز مشخصی در لایحه نیامده بود.

کاهش ساعات کاری و افزایش تعطیلات توجیحی ندارد

در جریان بررسی این موضوع، در ابتدا حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی پیشنهاد بازگشت به اصل لایحه (ساعت کاری به ۴۲ و نیم ساعت تغییر یابد و همچنین تعطیلات پایان هفته ۲ روز تعیین شود) را مطرح کرد و گفت: در شرایطی که شعار سال درباره رشد تولید است و این امر مستلزم کار و فعالیت بیشتری است، کاهش ساعات کاری و افزایش تعطیلات توجیحی ندارد.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از سوی دیگر تعطیلی شنبه‌ها، عملاً کشور از پنج‌شنبه ظهر تعطیل می‌شود و روز جمعه که مخصوص عبادات و اعمال دینی است تحت تأثیر قرار می‌گیرد.

تصمیم‌گیری درباره روز تعطیلی

روح‌الله منتفکر آزاد، نماینده مردم تبریز در مجلس در موافقت با این موضوع، گفت: بر اساس لایحه‌ای که دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه کرد، ساعت کاری چهار ساعت در هفته و روزهای کاری به پنج روز کاهش

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: برگزاری انتخابات الکترونیکی یک گام مثبت بوده و انتظار می‌رود با تجربه این دوره ایرادات و اشکالات برطرف شده و از دوره دیگر با دقت و سرعت بیشتری

انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار شود.رحمت الله فیروزی پور بادی، با اشاره به تجربه برگزاری انتخابات الکترونیکی بیان کرد: برگزاری انتخابات در بستر الکترونیکی و با به کارگیری تکنولوژی اقدامی بسیار

خوب است که به ارتقای سرعت و دقت کمک خواهد کرد اماکنه حائز اهمیت این است که باید امنیت انتخابات تضمین شود.وی در ادامه اظهار کرد: در این دوره بحث هایی در خصوص نحوه رای دهی افراد با کد ملی بدون

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

مدارک مطرح شد که انتظار می‌رود این اشکالات برای دفعات بعدی نیز برطرف شود. بدین ترتیب افراد با کارت شناسایی معتبر در حوزه‌ها حضور پیدا کرده و از طریق صندوق‌های الکترونیکی در انتخابات مشارکت می‌کنند.

سیدامیرشایان حقیقی < فیلم های سینمایی «نیلگون» و «تاوان» به پرده سینما آمده‌اند و قرار است شانس خود را در گردونه رقابت امتحان کنند. «تمساح خونی» همچنان می‌فروشد و در تلاش است تا فاصله خود را با «مست عشق» حفظ کند.

برمنبای آمار سمفا تا ساعت ۲۱ شنبه شب ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، تاکنون ۵ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۲۴۵ نفر در ۱۳۵ هزار و ۱۵۰ سانس‌ی که ۱۱ فیلم سینمای ایران در سالن‌های سینمایی به نمایش گذاشته‌اند، به تماشای آثار نشست‌ه‌اند و فروشی‌ی نزدیک به ۳۱۴ میلیارد و ۶۳۷ میلیون و ۲۶۷ هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند.بدین ترتیب فروش سینمای ایران در ابتدای سال ۱۴۰۳ از ۳۰۰ میلیارد عبور کرده است.

در هفت روز گذشته، فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۲۰ هزار و ۷۷۲ سانس را پیدا کرده و توسط ۸۹۳هزار و ۵۱۸ نفر تماشا شده‌اند. سینمای ایران در این هفته افزایش نزدیک به هزار سانس برای نمایش فیلم‌ها را تجربه کرده اما با کاهش ۵۰ هزار نفری مخاطبان نسبت به هفته قبلش مواجه بوده‌است؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با ۴۷ میلیارد و ۲۵۳ میلیون و ۳۳۷ هزار تومان بوده‌است که در مقایسه با هفته گذشته کاهش ۲ میلیاردی فروش را تجربه کرده‌است.

بر این مبنا میانگین مخاطبان هر کدام از فیلم‌های سینمای ایران در هر سانس عددی نزدیک به عدد معمول ۴۳ نفر بوده‌است در حالی که هفته گذشته این عدد نزدیک به ۴۹ نفر بود.

«مست عشق» به کارگردانی حسن فتحی، پرفروش‌ترین فیلم هفته گذشته محسوب می‌شود، این فیلم که از ۵ اردیبهشت اکران شده‌است به عنوان یک فیلم غیر کمدی رکوردهای قابل توجهی از خود بر جای گذاشته‌است و در مدت ۲ هفته گذشته با بلیت فروشی حدود ۵ برابری نسبت به «تمساح خونی» و «سال گریه» با فاصله‌ای قابل توجه در جایگاه اول جدول فروش هفته گذشته قرار گرفته‌است.

فیلم «مست عشق» در نخستین روز رونمایی از اثر «مانده» ضمن اشاره به تجربه محمد خزاعی و مسبوq به سابقه بودن انتصاب باحفظ سمت از ممنوعیت انتشار فیلم‌های بدون مجوز گفت.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست رونمایی از عنوان «مانده» در جمع خبرنگاران، گفت: نشان درج یک هنری که به آقای روح الامین اهدا شد معادل مدرک دکتری در شورای ارزشیابی ماحسوب می‌شود و این سنت خوبی در بنیاد بین المللی امام رضا (ع) است که هر سال و در دهه کرامت تابلو نفیسی آماده و رونمایی می‌کنند.

وی افزود: به انقلاب اسلامی عزیزمان افتخار می‌کنیم که این چنین استعداد‌های درخشانی را به عرصه هنر تحویل داده‌است و امیدوارم روح الامین مسیر حرکت

وزیر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست رونمایی از اثر «مانده» ضمن اشاره به تجربه محمد خزاعی و مسبوq به سابقه بودن انتصاب باحفظ سمت از ممنوعیت انتشار فیلم‌های بدون مجوز گفت.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست رونمایی از تازه‌ترین اثر محمد روح الامین با عنوان «مانده» در جمع خبرنگاران، گفت: نشان درج یک هنری که به آقای روح الامین اهدا شد معادل مدرک دکتری در شورای ارزشیابی ماحسوب می‌شود و این سنت خوبی در بنیاد بین المللی امام رضا (ع) است که هر سال و در دهه کرامت تابلو نفیسی آماده و رونمایی می‌کنند.

وی افزود: به انقلاب اسلامی عزیزمان افتخار می‌کنیم که این چنین استعداد‌های درخشانی را به عرصه هنر تحویل داده‌است و امیدوارم روح الامین مسیر حرکت

گزارشی از گیشه سینماها

«تمساح خونی» از «مست عشق» فاصله می‌گیرد



معادل با ۸ میلیارد و ۵۲۲ میلیون و ۸۰۳

هزار تومان دست پیدا کند و فروش خود مخاطب، رکورد فروش روز نخست سینما را از آن خود کند. مجموع فروش روز نخست این فیلم ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بوده‌است.

این فیلم در هفت روز گذشته با فروشی معادل با ۲۴ میلیارد و ۹۴۰ میلیون و ۶۰۱ هزار تومان، کاهش فروش ۵ میلیاردی نسبت به هفته قبلش داشته‌است. «مست عشق» با در اختیار داشتن ۴۸۴ سالن سینما، توسط بیش از ۴۶۲ هزار نفر تماشا شده‌است. بر مبنای آمار ارائه شده، میانگین مخاطبان فیلم «مست عشق» در هر سانس، عددی نزدیک به ۶۰ نفر است و بدین ترتیب این فیلم همچنان شلوغ‌ترین سالن‌ها را دارد.

«مست عشق» که از ۵ اردیبهشت به صورت هم‌زمان بر پرده سینماها نقش بسته‌است، با در اختیار داشتن ۶۰۵ سالن سینما، توسط ۱ میلیون و ۲۲۵ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۷۰ میلیارد تومان رسیده‌است. این فیلم همچنان بعد از «تمساح خونی» قرار می‌گیرد. ۷ میلیارد و ۷۲۱ میلیون و ۵۷۵ هزار تومان عددی است که از فروش فیلم مصطفی تقی‌زاده در هفت روز گذشته اعلام شده‌است.

«سال گریه» که اکران خود را از ۲۲

فروردین ماه سال ۱۴۰۳ به سرگروهی پردیس سینمایی مگامال آغاز کرده‌است، با در اختیار داشتن ۵۹۶ سالن سینما در سال جاری، توسط ۷۶۲ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیش از ۴۱ میلیارد و ۸۶۵ میلیون تومان رسیده‌است.

چه فیلم‌هایی در رده چهارم تا هشتم قرار دارند

«بی‌بدن» در جایگاه چهارم جدول

پرفروش‌های هفته قرار دارد و در یک هفته گذشته فروشی معادل با ۳ میلیارد و ۲۹۲ میلیون و ۱۴۹ هزار تومان را به نام خود ثبت کرده‌است که این فروش تقریباً معادل فروش هفته قبل این فیلم محسوب می‌شود.

«بی‌بدن» که اکران خود را از ۲۳ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ در قالب اکران نوروزی آغاز کرده‌است، با در اختیار داشتن ۵۱۳ سالن سینما در سال جاری، توسط ۶۲۲ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۳۸ میلیارد تومان رسیده‌است.

«آسمان غرب» به تهیه‌کنندگی حبیب‌والی نژاد نیز در یک هفته گذشته توسط ۲۴ هزار و ۴۲۲ نفر تماشا شده و به فروشی معادل با ۱ میلیارد و ۳۲۶ میلیون تومان رسیده‌است و به این ترتیب این اثر در رده پنجم جدول فروش هفته‌ای که گذشت قرار

روزنامه اقتصادی صبح ایران

سهراب پورناظری «سیصد» را با داستانی تازه به صحنه می‌برد

سهراب پورناظری کنسرت نمایش «سیصد» را با داستانی نوشته محمد رحمانیان روی صحنه می‌برد.

سهراب پورناظری که در سال ۱۴۰۱ کنسرت نمایش «سیصد» را با داستانی درباره کتاب‌سوزی نیشابور و نجات شاهنامه‌ها روی صحنه برده بود، این بار این رویداد را با داستانی تازه اجرا می‌کند.

کنسرت نمایش «سیصد»، این بار با داستانی به نام «گات» نوشته محمد رحمانیان شکل گرفته‌است.

داستان «گات» درباره مبارزه و مقاومت مردم شیراز در مقابل لشگر مغول است. مردم شیراز در این مبارزه در مقابل ویران کردن تخت جمشید و تصرف جام جم توسط لشگر مغول و ممنوع شدن زبان فارسی در ایران می‌ایستند.

کنسرت نمایش «سیصد» با داستان «گات» از خرداد در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد روی صحنه خواهد رفت.

«دختری از تبار آفتاب» در حوزه هنری

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و هفته کرامت، به همت مرکز رشد نوجوان، نمایش «دختری از تبار آفتاب» در تالار سوره حوزه هنری روی صحنه می‌رود.

به نقل از روابط‌عمومی مرکز رشد حوزه هنری انقلاب اسلامی، به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و هفته کرامت، به همت مرکز رشد نوجوان، نمایش «دختری از تبار آفتاب» ویژه بانوان در تالار سوره حوزه هنری روی صحنه می‌رود.

«دختری از تبار آفتاب» نمایشی با موضوع زندگی حضرت فاطمه معصومه (س) است که از ابتدای تولد ایشان تا هجرت به ایران را به تصویر می‌کشد. همچنین به مقایسه جایگاه دختران در زمان جاهلیت و در دوران پیامبری می‌پردازد و نیز گریزی به مسائلی که دختران امروز با آن درگیرند، می‌زند.

حدیقه حیدری نویسندگی این کار را بر عهده داشته و به همراه فاطمه محمدی کارگردانی آن را بر عهده دارند.



این نمایش از ۲۲ لغایت ۲۶ اردیبهشت از ساعت ۱۷ در تالار سوره حوزه هنری روی صحنه می‌رود.

علاقه مندان می‌توانند برای رزور بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

در حکمی از سوی وزیر فرهنگ

محمد خزاعی با حفظ سمت دبیر چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی و سمعی بصری را با حفظ سمت به عنوان دبیر چهل‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر منصوب کرد.

به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی و سمعی بصری را با حفظ سمت به عنوان دبیر چهل‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر منصوب کرد.در متن حکم محمدمهدی اسماعیلی خطاب به محمد خزاعی آمده‌است:

«جناب آقای محمد خزاعی

معاون محترم وزیر و رئیس سازمان سینمایی و سمعی-بصری

سینمای ایران در سال گذشته شرایط خاص اما امیدبخشی را پشت‌سر نهاد و در سال پیش رو برگزاری همزمان چهل‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر با جشن‌های پیروزی انقلاب اسلامی، نیازمند تلاش هستیم عدالت فرهنگی اتفاق بیابند و نمی‌دانم دوستانی که این صحبت‌ها را می‌کنند آیا خود در نمایشگاه حضور دارند؟ به عنوان مثال روز جمعه ما نسبت به مدیریت جمعیت فراوانی که در نمایشگاه حضور داشتند نگران بودیم.

اسماعیلی در رابطه با تشکیل بنیاد پویانمایی، توضیح داد: بنیاد پویانمایی به ابلاغ رئیس‌جمهور رسیده‌است و هیات‌امنا توسط بنده معرفی شده‌اند. قرار است در اولین جلسه شورای انقلاب فرهنگی و احتمالاً سه‌شنبه پیش رو تصویب شود و پس از تصویب هیات‌امنا می‌توانیم مسائل هیات‌مدیره و سایر اقدامات را دنبال کنیم.

اسماعیلی در جواب سوال خبرنگاری مبنی بر ارسال آثار بدون مجوز به جشنواره‌های خارجی و فیلم محمد رسول اف، گفت: تولید و انتشار فیلم‌هایی که مجوز ندارند ممنوع و خلاف قانون است. ما و سایر نهادها در قبال آن وظیفه داریم به ضرر این تخلفات بیش از همه متوجه جامعه سینمایی می‌شود و هر جایین روند را مشاهده کنیم از آن جلوگیری می‌کنیم. در جایگاه وزارت فرهنگ و ارشاد خودمان را تنظیم‌گر فضای فرهنگی و نگهبان قانون می‌دانیم و از این مرزهای قانونی میبانت می‌کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر گمانه‌ها نسبت به عدم‌استقبال از نمایشگاه کتاب، یادآور شد: با توجه به اینکه برای افراد حاضر در نمایشگاه پیامک ارسال می‌شود، آمار دقیق داریم و



در سنت هنری متعلق به مکتب انقلابی را که در آن عشق، عاطفه، عدالت و عقلانیت و آومان وجود دارد با قوت ادامه دهد.

وزیر ارشاد در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر انتصاب باحفظ سمت محمد خزاعی به دبیری چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، عنوان کرد: اینگونه انتصاب به دبیری جشنواره فیلم فجر در سال‌های قبل هم وجود داشته‌است و مسؤول سازمان سینمایی دبیر جشنواره فیلم فجر بوده‌است و ما طبق بررسی‌هایی که انجام دادیم تصمیم گرفتیم دبیری این دوره از جشنواره فیلم فجر را خود آقای خزاعی بر عهده بگیرند. محمد خزاعی پیش از این نیز سابقه دبیری جشنواره را داشته‌است و امیدواریم بتوانیم شاهد ارتقا این دوره از جشنواره باشیم.

آموزش غیر مستقیم مباحث مذهبی

خاله سارا از «جشن فرشته‌ها» گفت

روستاپور با اشاره به حضور بچه‌ها به عنوان مجری عنوان کرد: برنامه «جشن فرشته‌ها» با اَیتم‌های متنوعی تولید شده‌است و یکی از بخش‌های برنامه را خود بچه‌ها اجرا می‌کنند. وقتی مخاطب با این اجراء روبه‌رو می‌شود که بچه‌های هم سن و سال می‌توانند این وظیفه را بر عهده بگیرند، یک حس و حال خوب را به مخاطبان داخل خانه می‌دهد.

مجری برنامه «جشن فرشته‌ها ۲» با اشاره به محوریت برنامه گفت: بابت اجرای این برنامه به عنوان یک مجری برای بچه‌ها حس خیلی خوبی دارم، البته اجرای فعلی برای گروه کودک است و قبلاً سابقه اجرای گروه خردسال را داشتیم و کمی فرق اجرا برای این ۲ گروه متفاوت است.

روستاپور اضافه کرد: بچه‌های رده سنی در گروه کودک چون بزرگتر شدند، دوست دارند کمی جدی‌تر با آن‌ها رفتار شود و کمی راحتی‌تر در برخورد‌ها به عنوان همراه کنشان باشیم. برنامه «جشن فرشته‌ها» با سوژه جشن تکلیف روی آنتن آمده‌است و با محوریت تکلف شدن دختر خانم‌ها نسبت به وظایفی که دارند و باید درست آن تکلیف را در همه حوزه‌های مسئولیت‌های



نوآوری‌های جدید است و به صورت کاملاً

غیر مستقیم به مباحث مذهبی و اعتقادی می‌پردازد.

وی ادامه داد: به نظر من یکی از رویکردهای

مهم در آموزش به بچه‌ها این است که هیچ وقت نباید به صورت مستقیم عمل کنیم و مدل آموزش غیرمستقیم اثرگذاری بیشتری خواهد داشت.

مذهبی و اجتماعی انجام بدهند، تولید شده‌است.

وی با اشاره به دخترانه بودن این برنامه به عنوان یک ویژگی «جشن فرشته‌ها» بیان کرد: اینکه برنامه «جشن فرشته‌ها» یک برنامه کاملاً دخترانه است می‌تواند

ویژگی مهم این برنامه باشد. من تا به امروز در سابقه کاری خودم این فرم از برنامه را تجربه نکرده بودم؛ سال ۹۰ تا ۹۵ برنامه «گل آموز» شبکه آموزش با چنین فضای تولیدی می‌شد و برای دخترها و پسرها بود ولی برنامه «جشن فرشته‌ها» کاملاً اختصاصی برای دختر خانم‌ها است.

روستاپور با اشاره به ساخت برنامه‌هایی برای دختران عنوان کرد: نیاز جامعه امروز ما این است که دختران را باورمند کند

البته که دختر خانم‌ها در جامعه تلاش بیشتری می‌کنند تا به اهدافشان برسند. خیلی خوب است که ما آموزش‌هایی را از همان کودکی به فرزندانمان بدهیم تا عزت نفس را در بچه‌ها بالا ببریم، اینکه آینده چقدر اهمیت دارد و باید برایش برنامه ریزی داشته باشند و ارزشمند بودن یک دختر را مدام یادآور شویم.

وی ادامه داد: اتفاق خوبی که افتاده در



امید است با استعانت از خداوند متعال و تدابیر شایسته جناب‌عالی، شاهد جشنواره‌ای درخور سینمای ایران و تراز انقلاب اسلامی باشیم.

همچنین از زحمات و تلاش‌های مجدانه جناب آقای مجتبی امینی به عنوان دبیر چهل و یکمین و چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر قدردانی می‌نمایم.»

«آثار هفتمین بارش» به صحنه می‌رود

نمایش «آثار هفتمین بارش» به نویسندگی و کارگردانی علیرضا زمانی به زودی در سالن شماره سه پردیس تئاتر شهرزاد به صحنه می‌رود. نمایشنامه «آثار هفتمین بارش» نوشته علیرضا زمانی مولودرامی است که به نقد انسانیت، دنیای مدرن‌نیت، عدم تفکر و ریات شدن انسان‌ها می‌پردازد.تمرینات نمایش از بیست و پنجم فروردین شروع شده‌است و اکنون مراحل نهایی را طی می‌کند.

شیوه‌اجرائی نمایش «آثار هفتمین بارش» تلفیقی از پل زدن یا همان «بریج» و سوررئال فانتزی است که به نویسندگی و کارگردانی علیرضا زمانی از شانزدهم خرداد ماه در سالن شماره سه پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود.

در «آثار هفتمین بارش» مارال امینی به عنوان طراح فرم و حرکت، سمیرا کریمی و حسین عابدین مجری طرح، پروا نریمانی طراح لباس، رضا درویش طراح نور، بنیامین ولی‌نژاد آهنگساز و مهران حیدری ترانه‌سرا، علیرضا زمانی را یاری می‌دهند.

در خلاصه نمایشنامه آمده‌است: «پنو به خاطر بسپار که قدرت همیشه دست کسی هست که توان فکری بیشتری داره نه قدرت بیان کلمات بهتر …»

کرمانشاه-حسنا فخرزاده < مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب ابرار امیدواری کرد، با همراهی صنایع سنگین منطقه و وارد مدار شدن نیروگاه های خود تامین، تابستان امسال را با کمترین اعمال محدودیت برق برای صنایع پشت سر بگذاریم.

جعفر الفتی نیا در نشست با مدیران صنایع سنگین منطقه غرب کشور که با محوریت مدیریت مصرف برق در پیک تابستان سال ۱۴۰۳ برگزار شد، با اشاره به نزدیک شدن پیک مصرف برق در تابستان سال جاری، گفت: با توجه به تفاهم نامه همکاری که بین وزارت نیرو و صمت منعقد شده، قرار است از ظرفیت نیروگاه های خود تامین برای تامین برق صنایعی که انرژی تر هستند استفاده شود تا تپیک فصل گرما را به خوبی و با کمترین میزان مدیریت مصرف برای صنایع پشت سر بگذاریم.

وی ادامه داد: اگرچه در فصل زمستان سال گذشته نیز با وجود محدودیتی که در سوخت نیروگاه های برق داشتیم و با محدودیت تولید مواجه بودیم، کمترین مدیریت را برای صنایع اعمال کردیم، اما در فصل تابستان شرایط قدری متفاوت بوده و دیگر دست ما برای کاهش محدودیت‌ها چندان باز

< اردبیل

گسترش همکاری های شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اداره کل آموزش و پرورش

اردبیل-افسون جبارزاده < مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این برنامه با اشاره به اهمیت تسریع در روند فعالیت های فیمابین گفت: نقش بی بدیل آموزش و پرورش در گسترش فرهنگ بهینه مصرف برق، بر کسی پوشیده نیست از اینرو انعقاد تفاهم نامه فوق اهمیت بسزایی در معرفی پوشش همیار با انرژی دارد.

حسین قدیمی بهره گیری از مشارکت دانش آموزان در گسترش فرهنگ بهینه مصرف انرژی را در صرفه جویی از انرژی ها را مهم ارزیابی کرد و افزود: امیدواریم در سایه انعقاد این تفاهم نامه، علاوه بر تقویت حس مسئولیت پذیری در بین دانش آموزان و اولیا، معلمان و کادر مدارس استفاده درست از انرژی و راهکارهای مصرف صحیح برق به مردم آموزش داده شود.

وی با عنوان اینکه میزان مصرف انرژی در کشورمان بیشتر از استانداردهای جهانی است گفت: در راستای سیاست های دولت و به منظور مدیریت بهینه مصرف برق در کشور، پوشش همیار با انرژی

< البرز



شهردار کرج:

اتصال قطار شهری کرج به متروی تهران در آینده نزدیک انجام می‌شود

تلاش های شورای پنجم و پیگیری شورای ششم، جان تازه‌ای به آن تزریق شده است.
وی با اشاره به تخصیص اعتبارات کلان به این پروژه ادامه داد: در حال حاضر مدیریت شهری کرج بر تکمیل و بهره‌برداری از ایستگاه شهید سلطانی متمرکز شده و امیدواریم این اتفاق در آینه نزدیک بیفتد.

وی اضافه کرد: به موازات تکمیل این ایستگاه، سه ایستگاه میدان امام حسین ع، چهارراه مصباح و چهارراه هفت تیر هم در حال تجهیز و ساخت انبیه هستند.

کیانی تصریح کرد: با تکمیل ایستگاه شهید سلطانی و بهره‌برداری از آن طی آینده‌ای نزدیک، روند تکمیل متروی کرج و تهران نهایی شده و با تحقق مسیر ارتباط ریلی با پایتخت، مسافرگیری تجاری آغاز می‌شود.

خاریدار

www.kharidaaronline.ir

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب:

تلاش می کنیم کمترین محدودیت برق را برای صنایع در تابستان داشته باشیم



نیست.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب بار دیگر بر همراهی حداکثری برای پایداری برق صنایع در فصل تابستان پیش رو تاکید کرد و افزود: معتقدم بخش صنعت از اهمیت بسزایی برخوردار است و در شرایط

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

سوز زمین

کردستان و ایلام درخواست کرد چنانچه نسبت به ایجاد نیروگاه‌های خودتامین اقدام کرده‌اند، در پیک بار بیشتر از ظرفیت این نیروگاه‌ها استفاده کنند و صنایعی که احداث نیروگاه را در دستور کار دارند نیز روند کار خود را تسریع دهند.

وی همچنین از حمایت از صنایعی خبر داد که احداث نیروگاه‌های خودتامین را در دستور کار دارند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در ادامه اشاره‌ای هم به وضعیت نیروگاه‌ها و مصرف برق در منطقه غرب داشت و عنوان کرد: در حال حاضر مجموع ظرفیت نصی شده نیروگاهی قابل دسترس و عملیاتی در این منطقه ۳۵۳۲ مگاوات است که جمعیت حدود ۴.۲ میلیون نفری سه استان غرب کشور(کرمانشاه، کردستان و ایلام) را تحت پوشش دارد.

الفتی نیا بیشترین سهم مصرف برق در این منطقه را مربوط به بخش خانگی با ۲۷ درصد اعلام کرد و یادآور شد: سهم بخش صنعتی ۲۳ درصد، بخش کشاورزی ۲۱ درصد، بخش عمومی یازده درصد و سایر بخش‌ها شش درصد است.

< آذربایجان غربی

پروژه گازرسانی به ۴ روستای چایپاره به بهره‌برداری رسید

ارومیه-رحیم جباردخت < طی مراسمی در روستای قره کهریز چایپاره با حضور محمدصادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی در محور شوریک چایپاره، پروژه گازرسانی به ۴ روستای این محور به مرحله بهره‌برداری رسید.

در قالب این پروژه، به همراه گازرسانی به ۲۹ مورد صنایع از مصوبات دور اول سفر مقام عالی استان به چایپاره، مشعل گاز روستاهای شوریک، قورول سفلی، بالاکهریز و قره کهریز نیز روشن شده و ۲۲۹ خانوار از نعمت گاز برخوردار شدند.

برای گازرسانی این محور، در مجموع ۲۱ کیلومتر شبکه‌گذاری شده و این پروژه با صرف ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به مرحله اجرا درآمد.

تعداد کل روستاهای چایپاره ۷۴ روستا بوده و از این تعداد ۴۱ روستا گازدار شده و ۹ روستا نیز در

دست اجراست.

در دهه فجر امسال، با افتتاح پروژه‌های در دست اجرا، بهره‌مندی خانوار روستایی چایپاره از نعمت گاز به ۹۸ درصد رسیده و گازرسانی به تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان به اتمام می‌رسد.



با حضور استاندار آذربایجان غربی

پروژه گازرسانی به ۴ روستای چایپاره به بهره‌برداری رسید



ارومیه-رحیم جباردخت < طی مراسمی در روستای قره کهریز چایپاره با حضور محمدصادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی در محور شوریک چایپاره، پروژه گازرسانی به ۴ روستای این محور به مرحله بهره‌برداری رسید.

در قالب این پروژه، به همراه گازرسانی به ۲۹ مورد صنایع از مصوبات دور اول سفر مقام عالی استان به چایپاره، مشعل گاز روستاهای شوریک، قورول سفلی، بالاکهریز و قره کهریز نیز روشن شده و ۲۲۹ خانوار از نعمت گاز برخوردار شدند.

برای گازرسانی این محور، در مجموع ۲۱ کیلومتر شبکه‌گذاری شده و این پروژه با صرف ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به مرحله اجرا درآمد.

تعداد کل روستاهای چایپاره ۷۴ روستا بوده و از این تعداد ۴۱ روستا گازدار شده و ۹ روستا نیز در

حمایت اقتصادی و اجتماعی بهزیستی مازندران از ۲۰۰ دختر فاقد سرپرست موثر

مدیرکل بهزیستی مازندران مطرح کرد:



روانشناسی و مددکاری و حمایت‌های مادی و معنوی در این مرکز به ۱۱۸ دختر در سال گذشته یادآور شد: در مراکز ندای مهر بهزیستی مازندران

< استان

استفاده‌از دستگاہ ریشه‌بر توربینی

در شبکه‌فاضلاب استان اصفهان

اصفهان- مریم مومنی < دستگاہ ریشه بر توربینی که توسط یکی از کارکنان آبیای استان اصفهان تولیدشده است، در شبکه فاضلاب برخی از شهرهای استان مورد استفاده قرار می‌گیرد. مدیرعامل آبیای استان اصفهان با اشاره به اختراع دستگاہ ریشه بر توربینی در اصفهان اعلام کرد: در دو سال گذشته این دستگاہ توسط یکی از کارکنان آیفاتولید شد و استفاده از این دستگاہ باعث کاهش هزینه و وقوع حوادث در شبکه فاضلاب در شهرهای ورزنه، خمینی شهر و بهارستان شده است.

حسین اکبریان با بیان اینکه این دستگاہ علاوه بر حذف ریشه‌ها قادر است رسوبات موجود در جداره شبکه‌های فاضلاب را نیز از بین ببرد، اعلام کرد: یکی دیگر از کاربردهای این دستگاہ حذف رسوبات است که این امر از خوردگی شبکه فاضلاب جلوگیری می‌کند و عدم خوردگی شبکه فاضلاب نقش بسیار مهمی در کاهش حوادث دارد.

وی در خصوص نفوذ ریشه‌های درختان در داخل لوله‌های فاضلاب گفت: ورود ریشه درختان به شبکه فاضلاب سبب می‌شود تا مجرای فاضلاب‌ها بسته شود و فاضلاب از کف خانه‌ها بالا بزند، این در حالیست که با استفاده از این دستگاہ دیگر کمتر شاهد وقوع چنین حوادثی خواهیم بود.

مدیرعامل آبیای استان اصفهان عنوان کرد: این دستگاہ قابلیت این را دارد که بازوهای خود را به اندازه قطر شبکه‌های فاضلاب تنظیم کند و با ورود به شبکه در قطرهای مختلف ریشه و رسوبات موجود در لوله‌ها را از بین ببرد. مدیرعامل آبیای استان اصفهان اعلام کرد: درصدد هستیم با استفاده هر چه بیشتر از این دستگاہ راندمان شبکه‌های فاضلاب را در سطح استان افزایش دهیم تا خدمات آبقا با کمترین هزینه‌ای بدون وقفه در اختیار مردم قرار گیرد.

< تکمیل احداث مخزن ۲۵۰ متر مکعبی

روستای کلهر ودشاهین شهر

اصفهان- مریم مومنی < عملیات احداث مخزن بتنی ۲۵۰ مترمکعبی روستای کلهرود که از اول شهریور ماه سال ۱۴۰۲ آغاز شده بود، در اردیبهشت ماه جاری به پایان رسید.

مدیرعامل آبیای استان اصفهان با بیان اینکه با در مدار قرار گرفتن این مخزن، آب شرب بیش از ۲ هزار نفر از روستائیان منطقه کلهرود به صورت پایدار تامین می‌شود، اظهار داشت: با اجرای این پروژه آب شرب ساکنان روستاهای کلهرود محله قلعه، سر پیشه و تکر و بافشار یکسان تامین می‌شود، این در حالیست که قبل از اجرای این پروژه مردم این منطقه بعضاً با افت فشار آب مواجه می‌شدند. حسین اکبریان هدف از اجرای این پروژه را افزایش حجم ذخیره این مخزن عنوان و اعلام کرد: حجم محدود مخزن قبلی ۱۵۰ متر مکعبی روستای کلهرود که به دلیل فرسوده هم شده بود، در برخی از فصول سال باعث سرریزشدن آن می‌گردید که منجر به هدر رفت آب می‌شد. وی افزود: عملیات احداث مخزن بتنی زمینی ۲۵۰ متر مکعبی کلهرود هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد تومان به همراه داشت که از محل اعتبارات عمرانی تامین شد.

مدیرعامل آبیای استان اصفهان به نوسازی شبکه آب روستای کلهرود در سال‌های اخیر پرداخت و تصریح کرد: در سه سال گذشته بیش از هشت کیلومتر از شبکه روستایی کلهرود اصلاح و بازسازی شد چراکه قطر شبکه توزیع آب روستای کلهرود ۵۰ میلیمتر بود که موجب رسوب گیری جدار شبکه و به دنبال آن افت فشار آب می‌شد.

< طی سال گذشته انجام شد:

تحويل بیش از ۲۱۴ میلیون متر مکعب گاز طبیعی به جایگاههای سوخت CNG در استان اردبیل

اردبیل-افسون جبارزاده < مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از تحويل بیش از ۲۱۴ میلیون متر مکعب گاز طبیعی به جایگاههای سوخت CNG استان طی سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، میر سعید سید متین مدیر عامل این شرکت با اشاره به توزیع ۲۱۴ میلیون و ۵۳۴ هزار متر مکعب گاز به جایگاههای CNG استان گفت: از این میزان گاز تحویلی، بیش از ۱۹۶ میلیون متر مکعب مربوط به جایگاههای داخل شهری و بیش از ۱۸ میلیون متر مکعب مربوط به جایگاههای بین راهی می‌باشد. سید متین در ادامه ضمن اشاره به در دسترس بودن جایگاههای سوخت گاز طبیعی در اقصی نقاط استان، گفت: در حال حاضر ۷۰ جایگاه CNG در استان در امر توزیع گاز فعالیت دارند که از این تعداد ۲۶ جایگاه در سطح شهر اردبیل و ۴۴ جایگاه در سایر نقاط استان فعال هستند که با توجه به تعداد جایگاه های سوخت در استان ، در زمینه توزیع و تحويل گاز به خودرو ها در حال حاضر مشکلی وجود نداشته و دسترسی به جایگاههای سوخت CNG در اقصی نقاط استان به سهولت امکانپذیر است.

وی در پایان ارتقاء ضریب نفوذ گاز طبیعی در صنعت حمل و نقل رایکی از اهداف استراتژیک صنعت گاز عنوان نمود و در خصوص مزایای گاز طبیعی، اظهار داشت: در دسترس بودن، درصد بالای ایمنی و بازدهی مطلوب سوخت، حذف رسوبات سرب از مواد حاصل از احتراق، هزینه تعمیر و نگهداری کمتر وسایل نقلیه گاز طبیعی نسبت به سایر وسایل نقلیه با سوخت فسیلی، عمر بالای روغن موتور، کاهش گازهای گلخانه‌ای در مقایسه با وسایل نقلیه بنزینی و ارزان تر بودن آن نسبت به بنزین یادیززل از مزایای گاز طبیعی است.

< واگذاری بیش از ۶۴ هزار فقره اشتراک فاضلاب

در مازندران

ساری- امیری فر < مدیر عامل آبفا مازندران از واگذاری ۶۴ هزار فقره اشتراک فاضلاب با بهره مندی ۱۶۰ هزار آحاد از جمعیت استان از شبکه جمع آوری فاضلاب خبر داد

بهباد برارزاده در گفتگویی با اشاره به ضرورت اجرای شبکه های فاضلاب در استان با توجه به بالا بودن سطح آبهای زیرزمینی اظهار داشت: ۳۴۳ هزار و ۳۴۳ فقره اشتراک فاضلاب طی سال گذشته در سطح استان جاری و ۲ هزار و ۲۱۶ فقره انشعاب نصب شد. او با اشاره به واگذاری ۱۶۰۰ فقره انشعاب در شهرک ینرب قائمشهر ،گنداب نور و مسکن مهر امام خمینی (ره) بهشهر گفت: ۲۴۳۰ فقره انشعاب طی سال گذشته به فروش رسید که به نسبت بودجه بیانگر پیشرفت ۱۰۶ درصدی است. مدیر عامل آبفا مازندران در پایان این گفتگو از پیشرفت بالای پروژه های فاضلاب بحارام شرقی و غربی، شهید بزارو ایستگاه پیماناکظم بیگی بابل خبر داد و ابراز امیدواری کرد پروژه فاضلاب کاظم بیگی تا خرداد ماه جاری به مرحله بهره برداری برسد.

سندج- فاطمه ملایی < مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: حدود ۸۰ درصد مساحت استان که پتانسیل معادن فلزی را دارد، تحت مطالعات ژئوفیزیک قرار گرفته است.

بختیار خلیقی در جلسه دستگاه‌های شورای هم خانواده صنعت، معدن و تجارت استان کردستان، اظهار کرد: از مجموع مساحت استان کردستان تاکنون ۱۳ هزار و ۱۰۰ کیلومترع تحت مطالعات ژئوفیزیک قرار گرفته است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در سال‌های اخیر، مواد معدنی برای تامین خوراک کارخانه‌ها با خطر مواجه شدند، نیاز به عملیات اکتشافی به‌صورت منظم و سیستماتیک بود. در همین راستا با توجه به ظرفیت‌های سه ارگان

